
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 21.02.2025 года                                                                                   № 235 

 
п. Шексна 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского 

муниципального района от 12.12.2024 года № 1890 «Об утверждении 

Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального 

земельного контроля на территории Шекснинского муниципального 

района на 2025 год» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2024 года                  

№ 487-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», со статьей 72 Земельного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в программу профилактики рисков причинения вреда 

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении 

муниципального земельного контроля на территории Шекснинского 

муниципального района на 2025 год, утвержденную постановлением 

администрации Шекснинского муниципального района от 12.12.2024 года           

№ 1890, следующие изменения: 

по всему тексту слова «земельного законодательства» заменить 

словами «к использованию и охране земель». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте администрации Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет», но не ранее 01.03.2025 года. 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                         А.В. Соловьев 


